关于盐酸普罗帕酮注射液等29个药品
66个药品条目议价结果的公示
根据国务院办公厅《关于开展仿制药质量和疗效致性评价的意见》 ( 国办发[2016] 8号)和广西壮族自治区人民政府办公厅《关于印发广西改革完善仿制药供应保障及使用政策实施方案的通知》( 桂政办发[2018] 87号)及我院《医院基本用药供应目录管理制度》的要求，我院对盐酸普罗帕酮注射液等29个药品66个药品条目进行了议价审核工作，现将议价结果予以公示, 公示期为5个工作日，如有异议，请于2020年8月17日前与监察室联系，联系电话：2186994。
[bookmark: _GoBack]附：盐酸普罗帕酮注射液等药品议价结果明细表

药学部
                             2020年8月11日